
ル・グランレポート

面会の予約はネットで行えます

右のQRコードを読み取り、

ご活用ください

レクリエーションや日々の様子は

ブログ・インスタグラムにも掲載中！

面会予約

Vol. 150 令和 8年 1月 1日発行

ル・グランガーデン御殿場

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

本年も職員一同、皆様にご満足いただけるサービスを心掛ける所存でおります。

本年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

さて、本レポートではクリスマス会での様子や

日常のレクリエーションも載せています。

ぜひご覧ください。

インスタグラムブログ

ル・グランハート御殿場
あけましておめでとうございます。

旧年中は多方面にわたりお世話になり、誠にありがとうございました。

昨年もさまざまな行事を行い、皆様に笑顔があふれるデイサービスとなりました。

今年度もたくさんの笑顔にあふれるよう、楽しい行事や日課を企画しております。

利用者様と職員で協力してケーキを作りました♪



クリスマス会

フラダンス観賞

フラダンス教室の「ウアラニ」の方がボランティアで

来てくださいました～！

普段、なかなか触れることのできない文化に触れることができ、

楽しい思い出になりました。ありがとうございました！

利用者様と職員で協力してケーキを作りました♪

とても美味しくて大好評でした。

午後はプレゼント贈呈を行い、笑顔や「ありがとう」

の声がいっぱいのあたたかい時間になりました。

特別食


